
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MENO DOKTORANTŪROS TEISĖS SUTEIKIMO  

 

2020 m. vasario 11 d. Nr. V-187 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 54 straipsnio 2 

dalimi, Meno doktorantūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-69 „Dėl Meno doktorantūros nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu: 

1. T v i r t i n u Mokslo ir studijų institucijų, kurioms suteikiama meno doktorantūros 

teisė nurodytose meno sričių kryptyse, sąrašą (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. birželio 21 d. įsakymą Nr. V-1123 „Dėl meno doktorantūros teisės suteikimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir   

sporto ministro 2020 m. vasario 11 d.  

įsakymu Nr. V-187 

 

 

MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJŲ, KURIOMS SUTEIKIAMA MENO 

DOKTORANTŪROS TEISĖ NURODYTOSE MENO SRIČIŲ KRYPTYSE, SĄRAŠAS 

 

 

Meno sritis   Meno kryptis  Mokslo ir studijų institucija 

1. Scenos ir ekrano menai  

 

1.1.  Muzika  Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

1.2.  Teatras 

ir kinas  

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

2. Vaizduojamieji menai  

 

2.1. Dailė  Vilniaus dailės akademija 

2.2. Dizainas  Vilniaus dailės akademija 

 

_____________________ 


